学校説明会駐車場のご案内

↓ ↑

↓ ↑

↑ ↑ ↑ ↑

西門

↑ ↓
美 ↑ ↓ ひ
容 ら

室 Waiwaiドーム ↑ ま 軽部 グラウンド

広場 ↓ ﾋﾞﾙ

様 病院様 ↓ 下 妻 二 高
↑

駐車場 ↓
↑ （砂利）

セブンイレブン
正門

←三和・八千代 下妻二高前 歩 国道１２５号線 筑波・土浦→
道
橋

シェル
GS す

し
店

※ 路上および近隣の店舗・病院等の駐車場への駐車は
迷惑となりますのでおやめください。

※ 一方通行ではありませんが、図の順路でご利用ください。

※ Waiwaiドームの舗装してある駐車場には駐車できません。

何卒よろしくお願い申し上げます。係

正門は国道から左折のみ
でしか入れません